Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих

Управления Федеральной службы государственной статистики
по г. Москве и Московской области и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 3 марта 2007 г. № 269 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта
интересов», приказываю:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих
(далее - Комиссия) Управления Федеральной службы государственной
статистики по г. Москве и Московской области и урегулированию конфликта
интересов (приложение).

2. Комиссии в своей работе руководствоваться приказом Росстата
от 24 февраля 2016 г. № 80 «Об утверждении порядка формирования
и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих территориальных
органов Федеральной службы государственной статистики и урегулированию
конфликта интересов.

3. Начальникам структурных подразделений Управления Федеральной
службы государственной статистики по г. Москве и Московской области
ознакомить федеральных государственных гражданских служащих
с настоящим приказом.

4. Приказ Мосгорстата от 14 ноября 2014 г. № 106 «Об утверждении
состава Комиссии Мосгорстата по соблюдению требований к служебному

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО Г. МОСКВЕ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МОССТАТ)

П Р И К А З

Москва

поведению государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов», приложение 1 к приказу Мособлстата
от 16 апреля 2019 г, № 46 «О составе комиссий Территориального органа
Федеральной службы государственной статистики по Московской области»
считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя Егорову Н.Н.

Руководитель Мосстата О.С. Князев